
 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA TIŠNOV, příspěvková organizace 

Dvořáčkova 316, 666 01 Tišnov 
Tel. 549410017, 549410655 
posta@zustisnov.cz 

IČO 44947721, ID dat.schránky: vw428a5 
Bankovní spojení: KB Tišnov, číslo účtu: 42438641/0100 

 

Výroční zpráva 
o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím za rok školní rok 2022/2023 
 

Základní umělecká škola Tišnov, příspěvková organizace vydává dle zákona č. 106/1999 Sb. § 18, výroční zprávu o 
své činnosti v oblasti poskytování informací za školní rok 2014/2015. Výroční zprávu zpracovává ředitel organizace 
a rovněž odpovídá za zveřejnění výroční zprávy. 

 

1. Počet podaných žádostí o informace - § 18 odst. 1 písm. a) 
celkový počet podaných žádostí ……………………………………………………  0 
vyřízené žádosti ............................................................................... 0 
odmítnuté žádosti (vydáno rozhodnutí o odmítnutí) .……….……..…. 0 
odložené žádosti ..............................................................................0 

 

 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí - § 18 odst. 1 písm. b) 
Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 

 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu - § 18 odst. 1 písm. c) 
Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí - § 18 odst. d) 
Nebyly poskytnuty žádné licence. 

 

 
5. Počet stížností podaných podle § 16a - § 18 odst. 1 písm. e) 

Nebyly podány žádné stížnosti na postup při vyřizování žádostí o informace. 

 

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona - § 18 odst. 1 písm. f) 
Ve školním roce 2015/2016 nebyla podána žádná další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

 

 

V Tišnově Dne: 17.08.2023   

   Mgr.Tomáš Zouhar 
ředitel školy 

 

 

 

 


		2023-08-17T10:21:08+0200
	Mgr Tomáš Zouhar




